Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан
Об утверждении тарифов
на платные образовательные услуги,
оказываемые муниципальным

общеобразовательным учреждением

«Средняя общеобразовательная школа № 10»

На основании обращения муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 10» об утверждении тарифов на платные услуги, руководствуясь ст. 16 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 27.06.2006 года № 5/11з «Об утверждении «Положения, регламентирующего порядок рассмотрения, утверждения, регулирования тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальными предприятиями и учреждениями городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан», Совет городского округа город Стерлитамак

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным общеобразовательным учреждением «Средняя общеобразовательная школа      № 10»», согласно приложению.

2. Исполнение данного решения возложить на заместителей главы администрации городского округа город Стерлитамак Суярембетову А.М., Хаиткулова Г.Л. (по согласованию).

Председатель Совета

городского округа

город Стерлитамак

Республики Башкортостан
Ф.Г. Хасанов

г.Стерлитамак

19 февраля 2008г.

№ 19/34з

Приложение

                                                             к решению Совета городского

   округа город  Стерлитамак

                                                                                   Республики Башкортостан

          № 19/34з от 19.02.2008 г.
Тарифы

на платные образовательные услуги, оказываемые

муниципальным общеобразовательным учреждением

«Средняя общеобразовательная школа №10»

городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

	№
	Вид услуг
	Цена за 1 час / стоимость курса, рублей

	1
	Подготовительные курсы будущих первоклассников

на одного потребителя при наполняемости группы 12 человек:

- курс обучения 40 часов

- курс обучения 68 часов

- курс обучения 80 часов

	20 /

800

1360

1600

	2
	Преподавание специальных курсов, дисциплин на одного потребителя при наполняемости группы 13 человек:

- курс обучения по информатике 34 часа

- курс обучения по компьютерной графике 68 часов

-  курс обучения по экономике 68 часов

- курс обучения по физике 100 часов

- курс обучения по русскому языку – абитуриенту  34 часа

- курс обучения по русскому языку 20 часов

- курс обучения по технологии 102 часа

	30 /

1020

2040

2040

3000

1020

600

3060